UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số :              /QĐ- SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày         tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện

tham gia thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại Sở Y tế năm 2023 (đợt 4)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 24/6/2022 của UBND

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021của UBND

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của

UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2755/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của UBND Thành

phố về việc ban hành Kế hoạch tiếp tục và mở rộng thí điểm thi tuyển chức danh

lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc Sở, ban, ngành; UBND quận, huyện, thị xã

và Đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch số 2844/KH-SYT ngày 26/6/2023 của Sở Y tế về việc thí

điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại Sở Y tế Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch số 6099/KH-SYT ngày 25/12/2023 của Sở Y tế về việc thí

điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại Sở Y tế (đợt 4);

Căn cứ Thông báo số 6163/TB-SYT ngày 27/12/2023 của Sở Y tế về thi

tuyển chọn chức danh lãnh đạo, quản lý tại Sở Y tế Hà Nội năm 2023 (đợt 4)

Căn cứ Biên bản họp Ban Giám đốc Sở Y tế ngày 19/01/2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện

tham gia thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại Sở Y tế năm 2023 (đợt 4).

Cụ thể như sau:

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham gia thi tuyển: 10

- Tổng số thí sinh không đủ điều kiện tham gia thi tuyển: 0

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại Sở Y tế

Hà Nội năm 2023 (đợt 4) tổ chức kỳ thi tuyển đối với 10 thí sinh đủ điều kiện tại

Điều 1 theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Hội đồng thi tuyển chức

danh lãnh đạo, quản lý tại Sở Y tế năm 2023 (đợt 4), các ông (bà) có tên tại Điều

1 và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:

 - Như Điều 3;

 - Sở Nội vụ (để báo cáo);

- Các BV: Tâm thần Mỹ Đức,

Tâm thần BN Mai Hương;

- Các TTYT: N.T.Liêm, Quốc Oai

- Ban Giám sát;

- Lưu: VT, TCCBHIỀN

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Nhị Hà

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA THI TUYỂN CHỨC DANH LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ

TẠI SỞ Y TẾ HÀ NỘI NĂM 2023 (ĐỢT 4)

(Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày    tháng      năm 2024 của Sở Y tế)

TT Họ và tên thí sinh
Ngày tháng năm sinh Chức vụ, đơn vị công tác hiện tại

Nam Nữ

I Chức danh Giám đốc Trung tâm y tế quận Nam Từ Liêm

1. Hoàng Xuân Huệ  17/11/1975 Phó Giám đốc Trung tâm y tế quận Nam Từ Liêm

2. Nguyễn Thị Minh Hải

 20/04/1974 Phó Giám đốc Bệnh viện đa khoa Hoè Nhai

II Chức danh Phó Giám đốc Trung tâm y tế huyện Quốc Oai

1. Đỗ Danh Mạnh 10/03/1981
Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật & HIV/AIDS,

Trung tâm y tế huyện Quốc Oai

2. Đỗ Duy Dương 26/09/1981   Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ, Trung tâm y tế huyện Quốc Oai

3. Hoàng Huy Chí 23/01/1971   Trưởng Phòng khám đa khoa Hòa Thạch, Trung tâm y tế huyện Quốc Oai

III Chức danh Phó Giám đốc Bệnh viện Tâm thần Mỹ Đức

1. Nguyễn Tiến Mạnh 07/11/1990   Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Tâm thần Mỹ Đức

2. Đinh Văn Tích 22/10/1983   Trưởng khoa Khám bệnh, Bệnh viện Tâm thần Mỹ Đức

3. Nguyễn Minh Hiếu 18/04/1980   Phó trưởng khoa Nữ, Bệnh viện Tâm thần Mỹ Đức

IV Chức danh Phó Giám đốc Bệnh viện Tâm thần ban ngày Mai Hương

1. Bùi Lưu Hưng 21/3/1972   Trưởng Khoa Lâm sàng, Bệnh viện Tâm thần ban ngày Mai Hương

2. Nguyễn Thế Mạnh 28/10/1974   Trưởng khoa Tâm thần trẻ em, Bệnh viện Tâm thần ban ngày Mai Hương

Tổng số: 10 người

		2024-01-19T11:01:31+0700

		2024-01-19T11:50:22+0700

		2024-01-19T12:32:20+0700

		2024-01-19T15:05:30+0700

		2024-01-19T15:18:01+0700

		2024-01-19T15:18:01+0700

		2024-01-19T15:18:01+0700

		2024-01-19T15:18:01+0700

		2024-01-19T15:18:01+0700

		2024-01-19T15:18:01+0700

		2024-01-19T15:18:01+0700